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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej   GCR/60/ZP/2012



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę ampułek zamiast fiolek –ampułki lub zamiast ampułek-fiolki? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz brzmi:  Tak
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?  tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?

zamiast kapsułek -tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek- tabletki, tabletki powlekane, kapsułki?

Zamiast tabletek, tabletek powlekanych   lub kapsułek o powolnym uwalnianiu –tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)
Odpowiedz brzmi:  Zamawiający wyraża zgodę tylko w przypadku, gdy wymagana postać leku nie jest dostępna na rynku lub gdy Zamawiający udzielił szczegółowej odpowiedzi.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, ze ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?
Jeśli ilość sztuk nie będzie podzielna  przez wielkość  opakowania, to czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedz brzmi:  Zamawiający wyraża zgodę tylko w przypadku, gdy wymagana wielkość opakowania nie jest dostępna na rynku lub gdy Zamawiający udzielił szczegółowej odpowiedzi.
4. W związku z zapisem z SIWZ ”w przypadku tego samego leku w różnych dawkach należy podać preparat tego samego producenta”, czy Zamawiający wymaga zastosowania tego w ramach jednego zadania?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 1.

5. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 1,2,12,13,14 wyceny preparatów w postaci tabletek powlekanych, ponieważ takie są dostępne?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 2. 

6. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 14, 38, 45, 46,47,48,49,54 wyceny preparatów w postaci tabletek powlekanych, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie 
7. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 1,2 wycenę preparatów w postaci tabletek dojelitowych, ponieważ takie są dostępne?
Odpowiedz brzmi:  Tak
8. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 16 (enalapril 10mg) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 400 op, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie
9. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 17 (enalapril 20mg) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 30 op, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie
10. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 poz. 18 (enalapril 5mg) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 400 op, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 2 poz. 37 (pentoxyfilline 400mg) na wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 tabletek o przedłużonym uwalnianiu w ilości 400 op , ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 3. 

12. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz. 8,9, 12,13 wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych , ponieważ takie są dostępne?

Odpowiedz brzmi:  Tak
13. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz. 10,11 wycenę preparatów w postaci tabletek powlekanych , w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 7.

14. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 1 wycenę preparatu w postaci drażetek, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
15. Czy Zamawiający ze  względu na brak produkcji wykreśli z pakietu 7 poz. 8 (ATECORTIN 5ML)?

Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji. 
16. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 14 (AUGMENTIN 1,2G) wycenę preparatu w opakowaniu 1 fiolka w ilości 150 fiolek, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie
17. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 15 (BALSAM SZOSTAKOWSKIEGO) wycenę preparatu w opakowaniu 100gram w ilości 20 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
18. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 26 na wycenę preparatu w opakowaniu 50 sztuk w ilości 40 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak, bez przeliczenia ilości. tj. 20 op.
19. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz. 36 wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 8. 

20. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 8 poz. 1 (AMANTIX) wycenę preparatu o wielkości opakowania 100 tabl. powl.  w ilości 15 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Nie
CZĘŚĆ 9.

21. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 9 poz.1 wyceny preparatu o wielkości opakowania 5 czop w ilości 150 opakowań?

Odpowiedz brzmi:  Tak
22. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 poz. 2 (Bisacodyl) wycenę preparatu w postaci tabletek dojelitowych, ponieważ  taki i występuje?

Odpowiedz brzmi:  Tak
23. Czy ze względu na zakończoną produkcję zamawiający wykreśli z pakietu nr 9 poz. 15 (Buvasodil)?

Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji.
24. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 poz. 43 (Cinie) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Tak
25. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 poz. 54 (Cloranxen) wycenę preparatu w postaci kapsułek, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedz brzmi:  Tak
26. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 9 poz. 61 (Concor Cor) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 10.

27. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz. 14 (Dentosept) wycenę preparatu o wielkości opakowania 100ml (zamiast 100g), ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
28. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz. 21 (Diclac) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych dojelitowych , ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
29. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz. 48,49  (Donesyn) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych , ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 11.

30. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 poz. 1 (Pentaerythrytol) wycenę preparatu o wielkości opakowania 20 szt w ilości 75 op, ponieważ tylko taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
31. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 poz. 8 (Equispon) wycenę preparatu  o wielkości opakowania 10 sztuk w ilości 1 opakowania, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
32. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 poz. 78 (Ibum) wycenę preparatu o wielkości i opakowania 60 tabletek powlekanych w ilości 234 op, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie
CZĘŚĆ 12.

33. Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 44 (Maść z Wit A) wycenę preparatu o wielkości opakowania 25g w ilości 20 op. Preparat o wielkości opakowania 30g nie występuje.

Odpowiedz brzmi:  Tak
34. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz. 50 (Meronem) wycenę preparatu o nazwie handlowej Meropenem Kabi?

Odpowiedz brzmi:  Tak
35. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz. 63 (Mig) wycenę preparatu w postaci tabletek drażowanych?

Odpowiedz brzmi:  Tak
36. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz. 78 wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedz brzmi:  Tak
37. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 poz. 97 wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych , w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 13. 

38. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz. 21 (Paracetamol) wycenę preparatu o wilkosci opakowania 60 szt w ilości 500 op, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie
39. Czy zamawiający dopuści w pakiecie me 13 poz. 39 (Polprazol) wycenę preparatu o wielkości opakowania 28 kapsułek dojelitowych  w ilości 1608 opakowań , w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Nie
40. Czy ze względu na brak produkcji Zamawiający wykreśli z pakietu nr 13 poz. 47 (Prednisolonum krople)?

Odpowiedz brzmi:  Prosimy pozostawić bez wyceny, z adnotacją o braku produkcji.
41. Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 13 poz. 49 (Profenid) wycenę preparatów w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 14.

42. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 poz. 46 (Szczep Tężcowa) wycenę preparatu Szczep.tężcowa adsorb.Tetana, 0,5 ml,1doza,inj.,1amp w ilości 18 ampułek? Podany przez Państwa preparat nie jest dostępny.

Odpowiedz brzmi:  Tak
43. Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 poz. 50 (Tetana) wycenę preparatu Szczep.tężcowa adsorb.Tetana, 0,5 ml,1doza,inj.,1amp w ilości 100 ampułek? 

Odpowiedz brzmi:  Tak
44. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 poz. 59 (Torecan) wycenę preparatu w postaci tabletek powlekanych, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
CZĘŚĆ 15.

45. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 poz. 9 (Vancomycin) wycenę preparatu Vancomycin Kabi,1000 mg, prosz.d/sp.konc.d/inf.,1 fiol w ilości 50 ampułek?

Odpowiedz brzmi:  Nie
46. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 poz. 21 wycenę preparatu w postaci drażetek , w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedz brzmi:  Tak
47. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 poz. 30 (VIT B) wycenę preparatu w dawce 1000mcg/ 2ml, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi:  Tak
48. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 15 poz. 35 (VIT C) wycenę preparatu o wielkości opakowania 60 szt w ilości 167 op, ponieważ taki jest dostępny?

Odpowiedz brzmi: Tak










Z poważaniem

                                                                                         
                   
      
Kierownik Zamawiającego
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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